



FOTO: Hannes Feldin

GSK tappade i sista

Publicerad: 14 december 2013

Författare: Hannes Feldin

Det blev förlust på fredagskvällen för Guldsmedshytte SK. Borta mot Hallstahammar höll laget länge jämna steg, men tre ödesdiga minuter i den sista perioden avgjorde mötet.

Guldsmedshytte SK fortsätter att blanda och ge denna säsong. Igår kväll blev det en kännbar förlust bortanför Hallstahammar. Efter två jämna och målsnåla inledande perioder drog hemmalaget ifrån i den sista, något som i slutändan innebar en 5-2-förlust för GSK.

Matchen inleddes annars bra för GSK, som vid seger hade passerat Hallstahammar i tabellen. Redan efter sju minuter gav Henrik Andersson laget ledningen, efter förarbete av Jens Hedblad och Patrik Larshans. Men när sedan GSK åkte på matchens första utvisning smällde det till bakom Marcus Persson i målet. Peter Pettersson skickade in kvitteringspucken till 1-1, ett resultat som sedan stod sig perioden ut.

Den andra perioden gick i den förstas fotspår. Med andra ord var det tight, tätt och målsnålt där lagen inte kunde få hål på målvakterna. Ställningen inför den tredje perioden var därmed 1-1, men där rasade GSK ihop under en kort tid.

Med tre mål inom loppet av lite mer än tre minuter gick Hallstahammar upp till en 4-1-ledning. Raset var något som GSK aldrig hann repa sig ifrån. Patrik Larshans skickade in en reducering med åtta minuter kvar, men närmare än så kom aldrig laget. Istället fastställde Pontus Arvidsson slutresultatet 5-2 med sex sekunder kvar att spela.

Förlusten var säsongens fjärde för GSK, som fick se avståndet till Hallstahammar öka till fyra poäng. Med tio omgångar spelade ligger laget alltjämt femma i tabellen. Nästa fredag spelar man årets sista match, då det Fellingsbro/Frövi gästar Råsshallen.

Matchfakta Hallstahammar-Guldsmedshytte SK:

Resultat: 5-2 (1-1, 0-0, 4-1)

Publik: 104

Mål GSK: 0-1 Andersson (Hedblad, Larshans), 4-2 Larshans (Magnusson, Eriksson)

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/gsk-tappade-i-sista/>